6 Soporte magnético UNIDAD 1,00 U$S 798,77 U$S 798,77 

7 Sistema de calentamiento UNIDAD 1,00 U$S 5.342,61 U$S 5.342,61 

8 Inserto de bloque de calor UNIDAD 1,00 U$S 247,28 U$S 247,28 

9 Agitador multiplaca de alta velocidad UNIDAD 1,00 U$S 3.043,48 U$S 3.043,48 

U$S 207.992,31 

SON DOLARES ESTADOUNIDENSES, DOSCIENTOS SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS CON 31/100 

OBSERVACIONES 

Según: 
-RR 1228/2016 
-RR 865/2025 

A los efectos de transferir el pago, deberá presentarse por única vez Certificación Bancaria de CBU y dirección de 

correo electrónico. 

IMPORTANTE: La Universidad es agente de retención de Impuestos Nacionales y de Cargas Sociales, de acuerdo a

[...]

seguidamente se detallan, asegura a: UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES CUIT 

30586761419 (el Asegurado), con domicilio en PINTO 399 PISO of 120 - TANDIL - PROV. DE BUENOS AIRES el pago de 

hasta la suma máxima de DOLARES ESTADOUNIDENSES DOSCIENTOS SIETE  MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS CON 

31/100.- (U$S207.992,31) que resulte obligado a efectuarle BIOSYSTEMS S.A. CUIT 30652744024 (el Tomador), con 

domicilio en AV. DORREGO 673 - CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES  por afectación de la garantía que de acuerdo a 

la ley, las bases de la licitación y el contrato, en su caso, está obligado a constituir, según el objeto que se indica en las